Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014 № 1454
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
муниципального района
от 29.05.2014 № 924

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление Администрации муниципального
района от 29.05.2014 № 924 «О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения
деятельности  муниципальных  учреждений  Чудовского  муниципального
района», исключив подпункт 1.1 постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 03 июня 2014 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

ло-8
№ 1413-п